



Termo de Adjucação de Processo Licitat3rio

Pacuj3

Modalidade: Preg3o (Setor p3blico) - Edital N3 2505.01/2023 - Processo N3 2505.01/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contrata33o da(o) Pacuj3, Sr.(a) Samuel de Castro Marques, no uso das atribuic3es legais, conforme legisla33o vigente (Lei 14.133/21), ap3s exame e delibera33o do processo administrativo N3 2505.01/2023, em observ3ncia ao Instrumento Convocat3rio (Edital) 2505.01/2023, que institui o(a) Preg3o (Setor p3blico) em ep3grafe, resolve adjudicar a licita33o realizada na forma eletr3nica, no portal BBMNET Licita33es, conforme as condi33es a seguir:

RESULTADO DA LICITA33O:

N3mero do Lote: 1

Finalidade da Licita33o:	Aquisi33o de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licita33o:	CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-
Quantidade:	60 Pe3a(s)
Marca:	-
Valor Unit3rio:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	N3o Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

N3mero do Lote: 2

Finalidade da Licita33o:	Aquisi33o de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licita33o:	CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-
Quantidade:	60 Pe3a(s)
Marca:	corlio
Valor Unit3rio:	R\$ 162,20
Valor Total:	R\$ 9.732,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tiangu3 - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.732,00

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO 10,0MM FLEXIVEL ANTI-
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	corfio
Valor Unitário:	R\$ 271,02
Valor Total:	R\$ 16.261,20
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 16.261,20

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO 2,5MM FLEXIVEL ANTI-
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	corfio
Valor Unitário:	R\$ 280,63
Valor Total:	R\$ 16.837,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 16.837,80

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO 4,0MM FLEXIVEL ANTI-
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	corfio
Valor Unitário:	R\$ 319,85
Valor Total:	R\$ 4.797,75
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.797,75

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO 6,0 MM FLEXIVEL ANTI
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	corfio
Valor Unitário:	R\$ 444,30
Valor Total:	R\$ 6.664,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.664,50

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO PP 2 X 0,75MM X 100M
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 442,40
Valor Total:	R\$ 6.636,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.636,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO PP 2 X 1,0MM X 100M
Quantidade:	8 Peça(s)
Marca:	cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 332,85
Valor Total:	R\$ 2.662,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.662,80

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO PP 2 X 1,5MM X 100M
Quantidade:	6 Peça(s)
Marca:	cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 399,50
Valor Total:	R\$ 2.397,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.397,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO PP 2 X 2,5MM X 100M
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 9,12
Valor Total:	R\$ 72,96
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 72,96

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	steck
Valor Unitário:	R\$ 8,88
Valor Total:	R\$ 177,60
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 177,60

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR5A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	steck
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 183,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 183,80

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR 40ª
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	steck
Valor Unitário:	R\$ 17,98
Valor Total:	R\$ 359,60
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 359,60

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40ª
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	steck
Valor Unitário:	R\$ 47,48
Valor Total:	R\$ 949,60
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 949,60

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50ª
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	steck
Valor Unitário:	R\$ 22,29
Valor Total:	R\$ 445,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 445,80

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO DE 1"
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	elecon
Valor Unitário:	R\$ 20,05
Valor Total:	R\$ 401,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 401,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO DE 1/2"
Quantidade:	24 Peça(s)
Marca:	elecon
Valor Unitário:	R\$ 28,79
Valor Total:	R\$ 690,96
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 690,96

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X0,75MM X 100M
Quantidade:	90 Peça(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 23,60
Valor Total:	R\$ 2.124,00
Participante Vencedor:	T J M PAULA EPP
CNPJ / CPF:	07.593.626/0001-06
Cidade UF:	Massapê - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.124,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X1,0MM X 100M
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	electrafill
Valor Unitário:	R\$ 263,98
Valor Total:	R\$ 15.838,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.838,80

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X1,5MM X 100M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEGATRON
Valor Unitário:	R\$ 319,98
Valor Total:	R\$ 31.998,00
Participante Vencedor:	T J M PAULA EPP
CNPJ / CPF:	07.593.626/0001-06
Cidade UF:	Massapê - CE
Valor total Contratado:	R\$ 31.998,00

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X2,5MM X 100M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	electrafill
Valor Unitário:	R\$ 479,99
Valor Total:	R\$ 47.999,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 47.999,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1 + 1 / 10A 250V
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 11,98
Valor Total:	R\$ 958,40
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 958,40

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 959,40
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 959,40

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2 SESSÕES 10A 250V
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 10,65
Valor Total:	R\$ 532,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 532,50

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 1 TOMADA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 18,35
Valor Total:	R\$ 917,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 917,50

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2+1 /10A 250V
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 14,89
Valor Total:	R\$ 744,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 744,50

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 3 SESSÕES 10A 250V
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	mec-tronic
Valor Unitário:	R\$ 13,27
Valor Total:	R\$ 663,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 663,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	empalux
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMPADA FLUORESCENTE DE 45W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	OUROLUX
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 10.200,00
Participante Vencedor:	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF:	42.070.491/0001-97
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.200,00



Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE LED 20W
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 8.800,00
Participante Vencedor:	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF:	42.070.491/0001-97
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.800,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE LED 14W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF:	42.070.491/0001-97
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RELÉ FOTOELÉTRICO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EXATRON
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF:	42.070.491/0001-97
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA EXTERNA DUPLA 10A 250V
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	radial
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 598,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 598,80

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	fertak
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 799,80
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 799,80

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 25
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

IMPEDIMENTO DE LICITAÇÃO
 FI. 1.348
 7

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 30
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 20,98
Valor Total:	R\$ 1.049,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.049,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 35
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 749,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 749,50

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 40
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 28,43
Valor Total:	R\$ 1.421,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.421,50

Número do Lote: 39

PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FI. 1349
7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 45
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 28,98
Valor Total:	R\$ 1.449,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.449,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO EM LATÃO Nº 50
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	pado
Valor Unitário:	R\$ 35,10
Valor Total:	R\$ 1.755,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.755,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 1 1/4X14
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	sigma power
Valor Unitário:	R\$ 18,49
Valor Total:	R\$ 924,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 924,50

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 2 1/2X10
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	sigma power
Valor Unitário:	R\$ 18,47
Valor Total:	R\$ 923,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 923,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO COM CABEÇA 13X15 KG
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	gerdau
Valor Unitário:	R\$ 18,42
Valor Total:	R\$ 921,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 921,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 1"
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	thompson
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 937,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 937,50



 FI. 357

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 3/4
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	thompson
Valor Unitário:	R\$ 35,95
Valor Total:	R\$ 898,75
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 898,75

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1 1/2
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	quality tubos
Valor Unitário:	R\$ 96,25
Valor Total:	R\$ 2.406,25
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.406,25

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1 1/4
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	quality tubos
Valor Unitário:	R\$ 114,96
Valor Total:	R\$ 2.874,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.874,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1*
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	quality tubos
Valor Unitário:	R\$ 62,65
Valor Total:	R\$ 1.566,25
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.566,25

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 3/4
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	quality tubos
Valor Unitário:	R\$ 34,85
Valor Total:	R\$ 871,25
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 871,25

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA 10
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	beltools
Valor Unitário:	R\$ 7,83
Valor Total:	R\$ 783,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 783,00

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA 10X10
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 14,74
Valor Total:	R\$ 737,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 737,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA 15X15
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 14,86
Valor Total:	R\$ 743,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 743,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90° ESGOTO 100MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	plastilit
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 280,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 280,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO DE 40 SOLDAVEL 90º
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 160,20
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 160,20

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO 25MM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 10,46
Valor Total:	R\$ 1.255,20
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.255,20

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO 40MM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 35,30
Valor Total:	R\$ 4.236,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.236,00

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC DE 1"
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 3,72
Valor Total:	R\$ 446,40
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 446,40

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC DE CORRER DE 25MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC DE CORRER DE 40MM
Quantidade:	60 Metro(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 20,25
Valor Total:	R\$ 1.215,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.215,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC LR 25X3/4
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 8,08
Valor Total:	R\$ 969,60
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 969,60

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA 3/4 X 2" 1/2MM
Quantidade:	400 MT.LINEAR(s)
Marca:	plastman
Valor Unitário:	R\$ 4,77
Valor Total:	R\$ 1.908,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.908,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFÃO INTELIGENTE DUPLO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DUDA
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 549,50
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 549,50



Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DUDA
Valor Unitário:	R\$ 9,26
Valor Total:	R\$ 463,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 463,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ DE 100 ESGOTO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 56,25
Valor Total:	R\$ 2.812,50
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.812,50

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ DE 150 ESGOTO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	torlev
Valor Unitário:	R\$ 75,15
Valor Total:	R\$ 3.757,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.757,50



 FI. 1.358

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ DE 32MM
Quantidade:	50 TUBO(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 102,50
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 102,50

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ DE 40MM ESGOTO
Quantidade:	50 TUBO(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICA 3/4
Quantidade:	100 TUBO(s)
Marca:	amanco
Valor Unitário:	R\$ 18,86
Valor Total:	R\$ 1.886,00
Participante Vencedor:	T J M PAULA EPP
CNPJ / CPF:	07.593.626/0001-08
Cidade UF:	Massapê - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.886,00

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 100MM ESGOTO
Quantidade:	300 TUBO(s)
Marca:	HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 2.790,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.790,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 150MM ESGOTO
Quantidade:	300 TUBO(s)
Marca:	HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 283,60
Valor Total:	R\$ 85.080,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 85.080,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 200MM DE ESGOTO
Quantidade:	300 TUBO(s)
Marca:	HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 331,40
Valor Total:	R\$ 99.420,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 99.420,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 25MM SOLDAVEL
Quantidade:	100 TUBO(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 26,26
Valor Total:	R\$ 2.626,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.626,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 32MM SOLDAVEL
Quantidade:	100 TUBO(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 53,49
Valor Total:	R\$ 5.349,00
Participante Vencedor:	ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.570.564/0001-72
Cidade UF:	Horizonte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.349,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 40MM ESGOTO
Quantidade:	100 TUBO(s)
Marca:	HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 23,12
Valor Total:	R\$ 2.312,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.312,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 40MM SOLDAVEL
Quantidade:	50 TUBO(s)
Marca:	HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 63,06
Valor Total:	R\$ 3.153,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.153,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 50MM SOLDAVEL
Quantidade:	50 TUBO(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 65,13
Valor Total:	R\$ 3.256,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.256,50

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 75MM ESGOTO
Quantidade:	60 TUBO(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 72,65
Valor Total:	R\$ 4.359,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.359,00



 Fl. 1.362

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	80 TUBO(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 61,60
Valor Total:	R\$ 4.928,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.928,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VEDA ROSCA 25 MT
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	fertak
Valor Unitário:	R\$ 11,73
Valor Total:	R\$ 1.173,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.173,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE 25MM X 50MT
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	tigre
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 2.190,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.190,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 50
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.160,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 60
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 2,87
Valor Total:	R\$ 1.148,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.148,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 80
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 2,75
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA 100
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 0,76
Valor Total:	R\$ 608,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 608,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA 120
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 1,67
Valor Total:	R\$ 1.336,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.336,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA 150
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 1,05
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA 60
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	norton
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 952,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 952,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ DE 15 CM
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	atlas
Valor Unitário:	R\$ 6,23
Valor Total:	R\$ 74,76
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 74,76

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ DE 23 CM
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	atlas
Valor Unitário:	R\$ 13,69
Valor Total:	R\$ 164,28
Participante Vencedor:	COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA
CNPJ / CPF:	40.966.918/0001-04
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 164,28

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO ESPONJA DE 15CM
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 7,32
Valor Total:	R\$ 87,84
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 87,84

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO ESPONJA DE 23CM
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 14,08
Valor Total:	R\$ 168,96
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 168,96

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SELADOR LATÃO 18 LT
Quantidade:	120 Lata(s)
Marca:	NORLUX
Valor Unitário:	R\$ 95,41
Valor Total:	R\$ 11.449,20
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.449,20

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPERCAL 5KG
Quantidade:	800 Lata(s)
Marca:	GALO
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX EXTERIOR LATÃO
Quantidade:	120 Lata(s)
Marca:	NORLUX
Valor Unitário:	R\$ 113,55
Valor Total:	R\$ 13.626,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.626,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX 18LT
Quantidade:	200 Lata(s)
Marca:	NORLUX
Valor Unitário:	R\$ 182,97
Valor Total:	R\$ 36.594,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 36.594,00



Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY 360ML
Quantidade:	150 GALAO(s)
Marca:	TAFF
Valor Unitário:	R\$ 16,65
Valor Total:	R\$ 2.497,50
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.497,50

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERNIZ ACRILICO GALÃO 3.6. LT
Quantidade:	200 GALAO(s)
Marca:	NORLUX
Valor Unitário:	R\$ 173,82
Valor Total:	R\$ 34.764,00
Participante Vencedor:	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ / CPF:	27.141.930/0001-11
Cidade UF:	Quixadá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 34.764,00

Pacujá - CE, 21 de Junho de 2023 as 10 horas e 57 minutos

Assinatura

Samuel de Castro Marques,

Promotor: Pacujá,

Unidade de Compra: Pacujá